Plenum est mavis; & portus. Dicitur enim portumnus. & lacivio negotiatoribus. Hic vero mitis hominibus. quoniam pater est virumque. Deindeque. Ob id & mitis dicitur.

— — — pater verò cœu mitis erat

*Admonet autem quondam gleba optima est. Aliis dico, id est ab aliis. Sed non congruit. Nam subiectus; *bus*, & *ligibus*. At ligibus aucto nemo. Circumvallare est circumfodere. Quippe rotundum omne *gorgo* appellatur, ut, rotundus in humeris. Sequitur. *Ipsi* enim *hac signa in celo firmavit*, nempe stellulas, & imagines. Itaque ab eo quod est *in seculis*, *dies*, id est stellas vocavit. Alii ab Astreto dictas volunt. Atque hoc firmandi verbo, ad fixarum immobilitatem alluit. *Sæta*. præterito usus est pro futuro. ut apud Poëtam;*

Si quidem possum perficere; & si perfectum es;

Hoc est, si poset perfici. Pergit ut stata omnia nescantur
hoc est, ut tuum conferant, passivum pro activo, aut ut vi-
deatur, tamquam funes dissoluti sunt. Viris tempestatum, pr-
ecepit. Salve pater magna miraculum; magna dominibus ut-
ilitas. Non dicit, & magna. Salve tu ipse, & prior gene-
ratio. O Jupiter, tu, & progenies tua: nempe Titane.
Velut apud Antimachum:

Terrigenasque Deos, antiquioresque origine Titanas.
sic Homerus.

Oceanumque Deūm originem, & matrem Tethyn

Quòd si ad homines vox illa, prior, referenda sit; de quarta ab aureo genere semideorum progenie loquetur. Nam nos in quinta progenie censemur. Ac propterea Titanas salvare jubet, quoniam in sequentibus Astræum unum de Titanibus prædicat his verbis.

*Sive igitur Astræ illius proles: quem aiunt
Astrorum antiquum patrem esse.*

Hoc ipsum verò tam cum præcedentibus , quām cū sequentibus copulari potest . quemadmodum istud : *Salve Musæ* , per seipsum : deinde , *admodum omnes* , conjunctim

*— — — mihi quidem ad stellas dicendas
Si fas est, precanti promite omnem cantum.*

Vox illa, *fas ambigua* est. Nam aut antecedentibus, aut sequentibus annexanda est. Videlicet ut ita construatur; *ad stellas dicendas*, *ut dect promite*, vel *precenti ut decemta date mibi dicere* è *Museo*. *Est autem tenuissima*, *ad finem usque dicite*. *πάκμων* *cum finem significat*.

Θ Ε Ο Δ Ω Ρ Ο Υ
ΠΕΡΙ ΜΗΝΩΝ.
THEODORI GAZÆ
LIBER DE MENSIBUS.

JOANNE PERRELLO INTERPRETE.

IL. **E**sse igitur hæc Atticorum mensium nomina, duodecim numero, omnibus in confessio est. Sunt autem hæc:

Munychion.
Thargelion.
Scirophorion.
Hecatombaeon.
Metagitnition.
Boëdromion.
Menacterion.
Pyanepsion.
Antheleterion.
Poseidon.
Gamelion.
Elaphebolion.

do, & quibus velut in lucis linguis etiam res ap-
pellare oportet; hic discrimen, & controveria. Primi-
us igitur de ordine, & serie; post de interpretatione con-
serendum. Nimurum ordo ipse velut interpretationis el-
ementum est: quum & multa forte eorum, quae ad inter-
pretationem tendunt, ex constructionis, ordinisque propri-
tate elicentem oporteat offendere. Mox de ufo dicendum
cujus gratia ordinem scire imprimis statuimus. Adhac,
quid aliud huic commentatiōnē proprium, nobis assūme-
dum est, compendiariam viam amplexantibus, utne op-
ris diverticulum fiat operē instituto majus.